Commune de Villorsonnens

ANNEXE

Reéglement relatif a la distribution d’eau potable

Relevés supplémentaires
Art. 28

Taxe de raccordement
Art. 36

Art. 37

Charge de préférence
Art. 39

Taxe de base annuelle
Art. 41

Taxe d’exploitation
Art. 42

Taxe pour ’eau d’extinction
Art. 43

Prélévement d’eau temporaire
Art. 44

Réglement tarifaire de I’eau potable
Emoluments et taxes uniques (TVA non comprise)

b)

Par relevé

Fonds situé en zone a batir Suivant I’IOS par m?

Fonds situé hors zone a batir ~ 10S a considérer
Sur la taxe de raccordement

Par unité de logement

Par m?

Prix de ’eau consommeée

Sur la valeur fiscale des
immeubles batis

Taxe annuelle forfaitaire

Villas - Habitations

1 appartement

2 appartements

3 a4 9 appartements

dés le 10°™ appartement

Montant forfaitaire

Appartement supplémentaire

Zone d’activité

De 0 a 1'000 m?

De 1’001 a 1°500 m?®
Dés 1'501 m3

Selon volume STA
Montant forfaitaire

Par 500 m?® supplémentaire

Adopté par le Conseil communal le 22 septembre 2020 :

La Secrétaire

Marie-Claire Mettraux
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Le Syndic

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

30.00

12.00

0.5

70%

166.00

2.05

0.39%0

200.00
400.00
700.00
100.00

400.00
600.00
200.00



